购-获取采购文件-找到本项目-点击“申请获取采购文件”），电子投标文件制作需要基于广西

政府采购云平台获取的招标文件编制。

售价：0 元。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2025 年 月 日 09 时 30 分（北京时间）

投标地点（网址）：通过“广西政府采购云平台”在线提交投标文件。

开标时间：2025 年 月 日 09时 30 分

开标地点：通过“广西政府采购云平台”在线开启投标文件。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

1.投标保证金：分标 1 为人民币贰万壹仟元整（¥21,000.00）；分标 2为人民币贰万元整

（¥20,000.00）；分标3为人民币壹万元整（¥10,000.00）；分标4为人民币壹仟元整（¥1,000.00）。

2.网上查询地址：http：//www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http：//zfcg.gxzf.gov.cn

（广西壮族自治区政府采购网）、http：//gxggzy.gxzf.gov.cn（广西壮族自治区公共资源交

易中心）。

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项

下的政府采购活动。为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

[...]

则按无效投标处理。

16.2

投标报价包括但不限于满足本次招标项目采购需求所应提供的服务（包含本项目所有服

务内容、所涉及的工具、监测费、检测费、劳务、旅差、人工费、保险、培训、工本费、

验收等各种费用和售后服务、税金及其它所有成本费用的总和），甲方不再另行支付额

外费用。乙方实施项目工作期间如出现人员人身、财产安全事故、损失等由乙方全部负

责，甲方不负任何责任。

17.2 投标有效期：自投标截止之日起 90日。

18.1

本项目收取投标保证金，具体规定如下：

保证金金额：

分标 1：人民币贰万壹仟元整（¥21,000.00）；

分标 2：人民币贰万元整（¥20,000.00）；

分标 3：人民币壹万元整（¥10,000.00）；

分标 4：人民币壹仟元整（¥1,000.00）。

投标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机构出具的保函

（含电子保函），禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在投标截止时间前交至指

定账户并且到账（户名：广西德胜工程项目管理有限公司，开户银行：建行南宁柳沙半

岛支行，银行账号：4505 0160 4786 0966 6666）；采用支票、汇票、本票或者保函等